
Konferencja bezpieczeństwa

12 i 13 maja 2016 roku, we wrocławskiej Orbicie odbyła się XXVII Międzynarodowa 
Konferencja Naukowa "Zadania jednostek administracyjnych samorządu 
terytorialnego z wykorzystaniem grup dyspozycyjnych w przezwyciężaniu zagrożeń 
bezpieczeństwa publicznego”. Z przyjemnością chcemy Państwa poinformować, że 
oprócz licznych sław w zakresie obronności i socjologii (szczegółowy program 
konferencji znajdziecie Państwo tutaj)zaproszono również Fundację Ludzie Jesieni z 
podobornickich Siemianic. Już w dniu otwarcia, jako jedni z trzech zaproszonych 
organizacji pozarządowych w kolejności, wiceprezes Fundacji Jerzy Piotrowicz 
poprowadził prezentację „WRP – Wspomaganie Ratownictwa Pacjenta”. W czasie 
pokazu slajdów zaprezentowano również najnowsze materiały filmowe 
przygotowane przez Fundację – wybrane fragmenty filmu o WRP, który możecie 
państwo obejrzeć cały, w jakości HD, w tym miejscu. 
Wystąpienie Fundacji (fragmenty do zapoznania się tutaj)wzbudziło spore 
zainteresowania, a obecna na Sali wicemarszałkini województwa, pani Ewa 
Mańkowska, bezpośrednio po zakończeniu pokazu obiecała zainteresowanie 
projektem. Zebrane brawa okazały się zasłużone – w rozmowach kuluarowych wielu 
gości dowiadywało się o szczegóły, a pani prezes Fundacji Urszula Kielar odebrała 
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„na gorąco” dwa zaproszenia na prezentację systemu w Zielonej Górze i Krakowie. 
Szef wrocławskich antyterrorystów, nadkomisarz Jacek Jałowiecki, bezpośrednio po 
pokazie działania grup interwencyjnych (film tutaj), w bardzo pozytywnych słowach 
wypowiedział się o WRP. Jego zdaniem, jeśli system wejdzie w życie, będzie to 
olbrzymi krok naprzód w ochronie zdrowia i życia obywateli. Pan nadkomisarz uznał, 
że warto jest promować ideę Fundacji także za granicą. Być może Fundacja zostanie 
zaproszona na najbliższą konferencję bezpieczeństwa do Czech. Szczegóły poznamy 
już wkrótce.
Obserwując wykłady zaproszonych gości ze szczególną uwagą słuchaliśmy prelekcji 
prof. Zw. Dr hab. Janusza Sztumskiego z Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej 
im. W. Korfantego, dr Karoliny Wojtasik z Uniwersytetu Śląskiego, czy też ślicznej 
pani płk. Ananii Orazio, szefowej Włoskich Sił Zbrojnych PSA Group Florencja. Nie 
sposób jest opowiedzieć czy streścić choćby przebiegu Konferencji. Ma ona 
szczególne znaczenie w świetle nadchodzących ŚDM, oraz Warszawskiego Szczytu 
NATO.

                                              Jerzy Piotrowicz
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